1

新竹市關埔國民小學 113學年度第二學期家長會家長委員會議紀錄

時間：114年 6 月 25日（三）19: 00～21:30

地點：關埔國小行政大樓2樓會議室

主席：洪會長錦森

出席人員：見出席線上簽到表－附件一

列席：校長、學校工作同仁

記錄：唐筱媛

壹、主席報告

113學年度家長會家長委員共25位。實際出席人數15位、代理人10位，已達到法定開會出席

（1/2）人數，本次家長委員會議宣布正式開始。

貳、校長致詞（略）

參、校務報告

詳見各處報告檔案。

肆、家長會財務報告

經114年6月11日常務委會議決議，清潔人員鐘點費比照現行軍公教調薪、最低工資相關政策

跟進調整，於今年（114年）7月開始調薪。

2

其它財務概況如下：

3

伍、提案討論

案由一：家長會經費依當年度結餘提撥25萬元，作為擴充本校圖書館館藏之專款，提請討論。

決議：經家長委員舉手表決，同意票為25票、不同意票為0票。最終決議今年度提撥25萬元，

做為圖書館擴充館藏之採購經費。

4

附件一                                            家長委員會議出席線上簽到表

5

附件二                                                      家長委員會會議照片